[bookmark: _GoBack]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САККУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             456503 Челябинская область Сосновский район п. Саккулово ул. Гагарина д.8

Р Е Ш Е Н И Е

            02 августа   2021 г.                                                                    20/80-83
п. Саккулово

«Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Саккуловского сельского поселения:
1) Сосновским местным отделением Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2) Челябинским региональным отделением Политической партии «ЛДПР» города Челябинска.
3) Самовыдвижения требованиям закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» самовыдвижения требованиям закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 16-1, 17 статьи 23 указанного закона Челябинской области.
РЕШИЛА: 1. Зарегистрировать Гизатуллина Нурия Барыевича, 1960 года рождения, выдвинутого в порядке выдвижения Сосновским местным отделением Челябинского регионального отделения Всероссийской политической партией «Единая Россия», кандидатом в депутаты в Совет депутатов Саккуловского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 11 «02» августа 2021 года в 16 часов 45 минут.
2.  Зарегистрировать Гизатуллина Тимура Нуримановича, 1988 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты в Совет депутатов Саккуловского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 11 «02» августа 2021 года в 16 часов 50 минут.
3. Зарегистрировать Каплюш Сергея Александровича, 1988 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты в Совет депутатов Саккуловского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 11 «02» августа 2021 года в 17 часов 00 минут.
4. Зарегистрировать Майорова Игоря Фёдоровича, 1957 года рождения, выдвинутого в порядке выдвижения Челябинским региональным отделением Политической партии «ЛДПР» города Челябинска, кандидатом в депутаты в Совет депутатов Саккуловского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 11 «02» августа 2021 года в 17 часов 10 минут.

Председатель комиссии:                                                              Н.В. Ивкина

Секретарь комиссии:                                                                  М.С. Хакимова